1

【機構改革・人事異動】
2023 年 4 月 13 日

各 位

代表取締役社長 河野 誠

千葉市美浜区中瀬一丁目 10 番 1

6498（東証プライム）

機構改革及び人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

【機構改革】

2023 年 5 月 1 日付

・バルブ事業統括本部直轄として、サプライチェーンマネジメント統括部を新設する。

【人事異動】

2023 年 5 月 1 日付

[新職] [前職]

小林 隆明 バルブ事業統括本部 副統括本部長

兼 サプライチェーンマネジメント統括部長

バルブ事業統括本部 副統括本部長

吉田 幹夫 経営企画本部 広報・IR 室長 経営企画本部 広報・IR 室

向井 真也 人財総務本部 担当部長 経営企画本部 広報・IR 室長

以 上

■この件に関するお問い合わせ先

  株式会社キッツ

 広報･ＩＲ室 向井・吉田

電話 043-299-0142

FAX 043-299-0129